1

彰化縣地價及標準地價評議委員會 109年第 1次會議紀錄(節本)

壹、時間：109年 3月 23日下午 2時

貳、地點：本府 3樓簡報室

參、 主席：賴副主任委員振溝代                         紀錄：劉○○

肆、出席委員：（略）

伍、列席單位及人員：（略）

陸、提案討論

第一案(提案單位：彰化縣政府【查估單位：○○不動產估價師事務所】)

案由：為社頭鄉連接高速鐵路彰化車站特定區聯外道路拓寬工程用地徵

收補償市價提請評議案，請審議。

決議：照擬評市價通過。
第二案（提案單位：彰化縣政府【查估單位：○○不動產估價師事務所】）

案由：為前瞻基礎建設計畫─水環境建設─縣市管河川及區域排水整體
改善計畫─花壇排水(第二期)上游改道工程用地徵收補償市價提
請評議案，請審議。

決議：照擬評市價通過。
第三案(提案單位：彰化縣政府【查估單位：○○不動產估價師事務所】)

案由：為東彰道路南延段新闢工程(補辦)用地徵收補償市價提請評議

案，請審議。

決議：照擬評市價通過。

柒、臨時動議：無

捌、散會 (下午 2時 40分)